
декември

На ден 02.12.2024 по цена од 2,7040 МКД/kWh
На ден 03.12.2024 по цена од 2,7386 МКД/kWh
На ден 05.12.2024 по цена од 2,7982 МКД/kWh
На ден 10.12.2024 по цена од 2,6097 МКД/kWh
На ден 11.12.2024 по цена од 2,6380 МКД/kWh
На ден 16.12.2024 по цена од 2,4493 МКД/kWh
На ден 17.12.2024 по цена од 2,4367 МКД/kWh
На ден 18.12.2024 по цена од 2,4211 МКД/kWh
На ден 19.12.2024 по цена од 2,4147 МКД/kWh
На ден 20.12.2024 по цена од 2,4839 МКД/kWh
На ден 23.12.2024 по цена од 2,5499 МКД/kWh
На ден 24.12.2024 по цена од 2,5216 МКД/kWh
На ден 25.12.2024 по цена од 2,5529 МКД/kWh
На ден 26.12.2024 по цена од 2,5625 МКД/kWh
На ден 30.12.2024 по цена од 2,8200 МКД/kWh


